
IMPERATRICE - MEDAILLE
GOLF DE CHIBERTA - 06.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUCOUTUMANY, Christian CHIBERTA 19,2 22 22

2 --- DUBOS ALEXIADIS, Victor CHIBERTA 37,0 21 21

3 --- GARCIA, Lucien CHIBERTA 18,8 20 20

4 --- DAGUERRE, Fabienne CHIBERTA 30,0 20 20

5 --- ETCHELECU, Christopher ILBARRITZ 35,9 19 19

6 --- KOLB, Francis CHIBERTA 27,9 18 18

7 --- SOUYRI, Fabienne CHIBERTA 44,1 17 17

8 --- ROUSSEAU, Odile BIARRITZ 30,3 15 15

9 --- JOVELET, Bastien CHIBERTA 54,0 15 15

10 --- TOURRET, Bernard ILBARRITZ 44,0 14 14

11 --- DENIS, Marius CHIBERTA 36,7 14 14

12 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 28,0 13 13

13 --- CHATELIN, Chantal CHIBERTA 45,8 12 12

14 --- CHOUSSY, Christian CHIBERTA 38,0 12 12

15 --- CASTETS, Laurent NOUVELLE-AQUITAINE 48,2 11 11

16 --- CURUTCHET NOCENTE, Julia CHIBERTA 47,3 11 11

17 --- CHEVALLIER, Thierry ILBARRITZ 47,9 10 10

18 --- PARROT, Martine CHIBERTA 54,0 9 9

19 --- ANE NICOLAS, Thierry ILBARRITZ 46,3 9 9

20 --- CORNUCHE, Lilian CHIBERTA 54,0 8 8

21 --- BARRERE, Alain CHIBERTA 34,4 --- ---

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JOVELET, Bastien CHIBERTA 54,0 53 53

2 --- TOURRET, Bernard ILBARRITZ 44,0 46 46

3 --- DUBOS ALEXIADIS, Victor CHIBERTA 37,0 44 44

4 --- ETCHELECU, Christopher ILBARRITZ 35,9 44 44
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5 --- ANE NICOLAS, Thierry ILBARRITZ 46,3 43 43

6 --- SOUYRI, Fabienne CHIBERTA 44,1 43 43

7 --- PARROT, Martine CHIBERTA 54,0 40 40

8 --- CORNUCHE, Lilian CHIBERTA 54,0 40 40

9 --- CHOUSSY, Christian CHIBERTA 38,0 39 39

10 --- CURUTCHET NOCENTE, Julia CHIBERTA 47,3 38 38

11 --- DAGUERRE, Fabienne CHIBERTA 30,0 38 38

12 --- CHEVALLIER, Thierry ILBARRITZ 47,9 38 38

13 --- DENIS, Marius CHIBERTA 36,7 37 37

14 --- CHATELIN, Chantal CHIBERTA 45,8 37 37

15 --- DUCOUTUMANY, Christian CHIBERTA 19,2 36 36

16 --- KOLB, Francis CHIBERTA 27,9 36 36

17 --- CASTETS, Laurent NOUVELLE-AQUITAINE 48,2 35 35

18 --- GARCIA, Lucien CHIBERTA 18,8 34 34

19 --- JAMES, Duncan CHIBERTA 28,0 34 34

20 --- ROUSSEAU, Odile BIARRITZ 30,3 32 32

21 --- BARRERE, Alain CHIBERTA 34,4 --- ---
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Total :  42 joueurs


